העותר באופן אישי משתמש בנת"ץ משנת 1997 והחברים הוותיקים ממנו השתמשו בנת"ץ מיום הקמתו של הנת"ץ הראשון בתל אביב בשנות ה-70

3. בהחלטת המפקח נפלו כשלים מקצועיים רבים כמו לדוגמה השימוש בהגדרה הישנה של רכב סיור ע"פ צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (הסעת סיור, הסעה מיוחדת והשכרת רכב), תשמ"ה-1985 (להלן "הצו") "רכב מנועי ציבורי המיועד להסיע עד 7 נוסעים"

בעוד שבפועל וע"פ ת"ת העדיפים על הצו רכב סיור הינו

" רכב ציבורי המיועד להסיע עד 8 נוסעים...".

המפקח מודה שאינו יודע מדוע ניתן הפטור בשנת 2008

"ניסיונותיו של המשיב לברר מה היה הרקע למתן הפטור ועל בסיס מה התקבלה ההחלטה לתתו, לא צלחו.